41113110 Analizadores de gases de oxígeno 247,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,486,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 1,189,440.00

Total 1,189,440.00

El monto de : **Un  millon ciento ochenta y nueve  mil cuatrocientos cuarenta con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742494904273asZxA